PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL n.º 102/2017

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e

Pós-Graduação da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

BOLSISTA DE ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO PARA A

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING DA UNIPLAC, de acordo

com o Edital nº 093/2017, a saber:

Candidata Situação

Maria Gabriela Sassi Pereira Não aprovada

Lages, 01 de agosto de 2017.

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação